INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal, solicitando que o
departamento competente realize a poda
de árvores localizadas na Rua das
Carmelitas, altura do número 358, Jardim
Santo André.

Senhor Presidente

Nos termos do art. 145 do Regimento Interno, requeiro o envio de Indicação ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando que o departamento competente
realize a poda de árvores localizadas na Rua das Carmelitas, altura do número 358,
Jardim Santo André, CEP 09132-110.

A presente propositura tem por objetivo atender às solicitações da munícipe Rosilene
Merquiades da Silva Camargo e de demais moradores, que demonstram grande
preocupação com o crescimento desordenado das árvores, pois os galhos estão invadindo o
espaço da rua e podem prejudicar o trânsito de veículos no local.

Assim, pedimos urgência na execução do serviço, a fim de garantir o bem-estar e a
tranquilidade dos munícipes.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 30 de junho de 2022.

Ver. Carlos Ferreira
VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330030003200350037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-06-30T09:54:29-0300